FUB_202407.  

Mitjançant dit informe es justifica la necessitat i idoneïtat de convocar un procediment de licitació 
per tal d’adjudicar el contracte d’obres indicat a l’encapçalament.  

2on. El pressupost base de licitació del contracte és de de VUITANTA-NOU MIL VUIT-CENTS 
QUARANTA-SET EUROS AMB ONZE CÈNTIMS (89.847,11 €), equivalent al pressupost net, 
més l’ IVA al tipus vigent del 21%, per import de 18.867,89 €, és a dir, un pressupost total de 
licitació de CENT VUIT MIL SET-CENTS QUINZE EUROS (108.715,00 €), IVA inclòs. 

3er. El valor estimat del contracte, d’acord amb el que disposa l’article 101 LCSP, és de  CENT-
SET MIL VUIT-CENTS SETZE EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS (107.816,53 €), 
tenint en compte el pressupost base de licitació per a tota la durada del contracte, tenint en

[...]

Universitat Central de Catalunya. 

L’aprovació inclou l’Informe de necessitat, els Plecs de clàusules administratives particulars (PCAP) 
i el Plecs de prescripcions tècniques que han de regir la licitació i també el compromís de la despesa, 
per un import màxim de VUITANTA-NOU MIL VUIT-CENTS QUARANTA-SET EUROS AMB ONZE 
CÈNTIMS (89.847,11 €), equivalent al pressupost net, més l’ IVA al tipus vigent del 21%, per import 
de 18.867,89 €, és a dir, un pressupost total de licitació de CENT VUIT MIL SET-CENTS QUINZE 
EUROS (108.715,00 €), IVA inclòs. 

Segon.- Disposar simultàniament l’obertura del procediment d’adjudicació del contracte, obert 
simplificat, de tramitació ordinària, no subjecte a regulació harmonitzada, amb la publicació d’un 
anunci de licitació al Perfil de Contractant de la FUB.